
KARTA PRODUKTU

Opakowanie 
jednostkowe

EAN:
5907222416853
Waga paczki: 
1200g
Średnia waga sztuki:
pałki ok. 55-60 g/listki ok. 
30-40 g
Liczba sztuk w opk.:
Ok. 30± 3 szt.

Karton EAN:
5907222416860
Waga kartonu:
12 kg
Ilość sztuk w kartonie:
10x1200g
Wymiary kartonu:
390x295x250 mm

Paleta
Typ palety:
EURO
Wymiary palety:
800 x 1200 mm
Wysokość palety:
1890 mm
Waga palety (netto / 
brutto)
672 kg / 717,2 kg
56 - kartonów na palecie
8 - kartony na warstwie
7 - warstw na palecie

Sposób
przygotowania

Frytownica: 
4-4,5 minuty / 175°C
Piekarnik: 
18-20 minut / 200°C

SKŁADNIKI

ALERGENY
Zboża (pszenica) zawierające gluten.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

• Temperatura  – 18°C 
• Produkt głęboko mrożony, chronić przed 

rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje 
się do ponownego zamrożenia.

• Data przydatności – 18 miesięcy
• Produkt Ready to Eat

Numer artykułu 001.204

NUMER WETERYNARYJNY: PL30210501WENR PKWiU: 10.13.15.0
Kod CN: 1602 32 19
STAWKA VAT: 5% 

DEKLARACJE

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G

Wartość energetyczna: 834kJ/200 kcal

Tłuszcz: 13 g

Kwasy tłuszczowe nasycone: 4,4 g

Węglowodany: 0,6 g

w tym cukry: <0,5 g

Białko: 20 g

Sól: 2,3 g

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty 
modyfikowane genetycznie.
Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.

AJ FOOD Sp. z o.o., ul. Wileńska 37, 84-300 Lębork

SKRZYDEŁKA PIKANTNE - 10x1200g
Aromatyczne i soczyste skrzydełka z kurczaka w pikantnej marynacie 
Hot&Spicy

Skrzydełka z kurczaka (94%), sól, hydrolizat roślinny 
(pszenica), przyprawy, wzmacniacz smaku 
(glutaminian monosodowy), dekstroza, aromaty 
naturalne, regulator kwasowości (węglany sodu), 
skrobia modyfikowana, substancja zagęszczająca 
(guma guar), warzywa (cebula, czosnek), stabilizator 
(cytryniany sodu), ekstrakty przypraw.
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